
 

 

UCHWAŁA NR XL/225/2018 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Sokolniki na 2018 rok po stronie dochodów, zgodnie z załączni-

kiem 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 23 502 381,45 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące – 21 567 220,45 zł; 

2) wydatki majątkowe – 1 935 161,00 zł. 

§ 2.  Dokonać zmian w budżecie Gminy Sokolniki na 2018 rok po stronie wydatków, zgodnie z załączni-

kiem 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 28 935 583,83  zł, w tym:  

1) wydatki bieżące – 20 061 746,28 zł; 

2) wydatki majątkowe – 8 873 837,55 zł. 

§ 3.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5 433 202,38 zł, który planuje się pokryć nadwyżką budżeto-

wą z lat ubiegłych w wysokości 2 243 202,38 zł oraz z przychodów z zaciągniętych kredytów w wysokości  

3 190 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2018 roku – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonać zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na  2018 ro-

ku – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2018 r.

Poz. 4106



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/225/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 119 252,00 -19 000,00 0,00 100 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 252,00 -19 000,00 0,00 100 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 160,00 0,00 11 550,00 18 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 11 546,00 11 546,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 046,00 1 046,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych nie-

zgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależ-

nie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
7 160,00 0,00 4,00 7 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4,00 4,00 

bieżące razem: 15 394 625,35 -19 000,00 11 550,00 15 387 175,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4106



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 148,00 3 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 148,00 3 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 148,00 3 148,00 

majątkowe razem: 1 913 013,00 0,00 22 148,00 1 935 161,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 913 013,00 0,00 0,00 1 913 013,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 180 045,10 0,00 0,00 6 180 045,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 487 683,45 -19 000,00 33 698,00 23 502 381,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 913 013,00 0,00 0,00 1 913 013,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4106



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/225/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

  

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

  
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27015 27015 0 0 0 27015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27015 27015 0 0 0 27015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

  

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

  
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 28794 28794 5794 0 5794 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -23000 -23000 0 0 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5794 5794 5794 0 5794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 1009 Spółki wodne 

przed zmianą 23000 23000 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -23000 -23000 0 0 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4106



 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 486527,32 386527,32 385527,32 112936 272591,32 0 1000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 zmniejszenie -279,56 -279,56 -279,56 -279,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 28000 28000 28000 5000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 514247,76 414247,76 413247,76 117656,44 295591,32 0 1000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 486527,32 386527,32 385527,32 112936 272591,32 0 1000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 zmniejszenie -279,56 -279,56 -279,56 -279,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 28000 28000 28000 5000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 514247,76 414247,76 413247,76 117656,44 295591,32 0 1000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3458297,6 589193,33 584193,33 323986 260207,33 0 5000 0 0 0 2869104,27 2869104,27 2017744,43 0 0 

 zmniejszenie -1549,57 -1549,57 -1549,57 -1549,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 0 

 po zmianach 3460748,03 587643,76 582643,76 322436,43 260207,33 0 5000 0 0 0 2873104,27 2873104,27 2017744,43 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3076210,12 207105,85 207105,85 0 207105,85 0 0 0 0 0 2869104,27 2869104,27 2017744,43 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 0 

 po zmianach 3080210,12 207105,85 207105,85 0 207105,85 0 0 0 0 0 2873104,27 2873104,27 2017744,43 0 0 

 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 382087,48 382087,48 377087,48 323986 53101,48 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1549,57 -1549,57 -1549,57 -1549,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 380537,91 380537,91 375537,91 322436,43 53101,48 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2379568,59 2379568,59 2253401,3 1787652 465749,3 0 126167,29 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8021,24 -8021,24 -8021,24 -8021,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 62822,8 62822,8 62822,8 25822,8 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2434370,15 2434370,15 2308202,86 1805453,56 502749,3 0 126167,29 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2049268,59 2049268,59 2044901,3 1746152 298749,3 0 4367,29 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8021,24 -8021,24 -8021,24 -8021,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 40822,8 40822,8 40822,8 25822,8 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2082070,15 2082070,15 2077702,86 1763953,56 313749,3 0 4367,29 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialne-

go 

przed zmianą 152000 152000 152000 6500 145500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 172000 172000 172000 6500 165500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność przed zmianą 39500 39500 39500 35000 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4106



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 41500 41500 41500 35000 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 362638,45 141638,45 127985,25 11110 116875,25 0 13653,2 0 0 0 221000 221000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6600 1600 1600 600 1000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 0 

 po zmianach 369238,45 143238,45 129585,25 11710 117875,25 0 13653,2 0 0 0 226000 226000 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 361638,45 140638,45 126985,25 11110 115875,25 0 13653,2 0 0 0 221000 221000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6600 1600 1600 600 1000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 0 

 po zmianach 368238,45 142238,45 128585,25 11710 116875,25 0 13653,2 0 0 0 226000 226000 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7741025,15 7667975,15 7427376,15 5915873 1511503,15 0 240599 0 0 0 73050 73050 0 0 0 

 zmniejszenie -101791,65 -101791,65 -101791,65 -91,65 -101700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 39272,96 39272,96 39272,96 0 39272,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7678506,46 7605456,46 7364857,46 5915781,35 1449076,11 0 240599 0 0 0 73050 73050 0 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3659368 3586318 3451318 2878725 572593 0 135000 0 0 0 73050 73050 0 0 0 

 zmniejszenie -43000 -43000 -43000 0 -43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14824,96 14824,96 14824,96 0 14824,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3631192,96 3558142,96 3423142,96 2878725 544417,96 0 135000 0 0 0 73050 73050 0 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1365897 1365897 1330287 936447 393840 0 35610 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -58700 -58700 -58700 0 -58700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17448 17448 17448 0 17448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1324645 1324645 1289035 936447 352588 0 35610 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 299060,15 299060,15 298060,15 136450 161610,15 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -91,65 -91,65 -91,65 -91,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 304968,5 304968,5 303968,5 136358,35 167610,15 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 30200 30200 30200 4000 26200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 31200 31200 31200 4000 27200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 44971,66 44971,66 44971,66 29650 15321,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11550 11550 11550 0 11550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 56521,66 56521,66 56521,66 29650 26871,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4106



 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11546 11546 11546 0 11546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11546 11546 11546 0 11546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 5900072,98 1129072,98 1126572,98 156096 970476,98 0 2500 0 0 0 4771000 4724000 1549054,03 47000 0 

 zmniejszenie -655,36 -655,36 -655,36 -655,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2800 2800 2800 1500 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5902217,62 1131217,62 1128717,62 156940,64 971776,98 0 2500 0 0 0 4771000 4724000 1549054,03 47000 0 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 4750842,15 326842,15 324342,15 128958 195384,15 0 2500 0 0 0 4424000 4424000 1549054,03 0 0 

 zmniejszenie -55,36 -55,36 -55,36 -55,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2500 2500 2500 1500 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4753286,79 329286,79 326786,79 130402,64 196384,15 0 2500 0 0 0 4424000 4424000 1549054,03 0 0 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 428230,83 428230,83 428230,83 27138 401092,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 427930,83 427930,83 427930,83 26538 401392,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 806597,03 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 787597,03 787597,03 138999,87 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 811597,03 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 787597,03 787597,03 138999,87 0 0 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 93999,87 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 235000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 230000 230000 93999,87 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22703775,35 13838937,8 12755181,38 8705743 4049438,38 457654,93 602801,49 0 0 23300 8864837,55 8817837,55 3705798,33 47000 0 

 zmniejszenie -135297,38 -135297,38 -112297,38 -10597,38 -101700 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 160045,76 151045,76 151045,76 32922,8 118122,96 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 0 

 po zmianach 22728523,73 13854686,18 12793929,76 8728068,42 4065861,34 434654,93 602801,49 0 0 23300 8873837,55 8826837,55 3705798,33 47000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4106



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

  

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

  
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6180045,1 6180045,1 451009,1 208456,34 242552,76 0 5729036 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6180045,1 6180045,1 451009,1 208456,34 242552,76 0 5729036 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4106



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/225/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 233 152,00 10 050,38 2 243 202,38  

 

 
Razem: 5733152,0000 Razem: 10050,3800 Razem: 5743202,3800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4106



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/225/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Walichnowach 100 000,00 

600   Transport i łączność 2 873 104,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 873 104,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 249,84 

   Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w sołectwie Walichnowy 21 000,00 

   Budowa wewnętrznej drogi Walichnowy na działce nr 348 30 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Przebudowa drogi 

gminnej Ochędzyn - Niwiska 478 000,00 

   Oznakowanie dróg w sołectwie Walichnowy 17 800,00 

   Powierzchniowe utrwalenie drogi w Zdzierczyźnie 50 000,00 

   
Powierzchniowe utrwalenie ul. Parkowej od skrzyżowania ze Słoneczną w 

sołectwie Bagatelka 35 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 118212E w Bagatelce 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 118211E w miejscowości Pichlice (Jasienie) 15 307,21 

   Remont ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sokolnikach 80 000,00 

   Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Nowy Ochędzyn 10 000,00 

   Utwardzenie drogi w sołectwie Prusak 12 637,42 

   Utwardzenie dróg w sołectwie Kopaniny 11 505,21 

   Utwardzenie dróg w sołectwie Tyble 10 000,00 

   Wykonanie odwodnienia przy drodze na Zagórze 10 000,00 

   Zakup progów zwalniających na drogi w sołectwie Bagatelka 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 788 007,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 118211E w miejscowości Pichlice (Jasienie) 788 007,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 229 737,43 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 118211E w miejscowości Pichlice (Jasienie) 1 229 737,43 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Zakup tłucznia do utwardzenia drogi w sołectwie Walichnowy 12 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej przy drodze wojewódzkiej - Borki 4 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

8 110,00 

   Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2015 - 2018 8 110,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 226 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

   Budowa strażnicy OSP Sokolniki 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4106



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Zakup sprzętu dla jednostek OSP 1 000,00 

   Zakup zmywarki dla OSP Walichnowy 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 73 050,00 

 80101  Szkoły podstawowe 73 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 300,00 

   Modernizacja oświetlenia  sal gimnastycznych w ZS w Walichnowach 19 000,00 

   Modernizacja oświetlenia sal gimnastycznych w ZS w Sokolnikach 17 000,00 

   Zakup okien do Zespołu Szkół w Starym Ochędzynie 16 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 750,00 

   Zakup komputerów do Zespołu Szkół w Sokolnikach 20 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 771 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 424 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 945,97 

   Budowa kanalizacji Zagórze - Osiedle 400 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa sieci wodociągowej w 
Sokolnikach 2 450 945,97 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 663,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa sieci wodociągowej w 

Sokolnikach 985 663,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 391,03 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa sieci wodociągowej w 

Sokolnikach 563 391,03 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

   Zakup pompy do przepompowni ścieków na oczyszczalni w Sokolnikach 9 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-
zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
15 000,00 

   
Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Sokolniki 15 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Zakup ciągnika z kosiarką do utrzymania terenów zielonych 300 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 47 000,00 

   
Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki "Oświetlenie uliczne i drogowe" Sp. 

z o.o. w Kaliszu 47 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 086,25 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 086,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 086,25 

   Doposażenie placu wokół świetlicy oraz świetlicy w sołectwie Wiktorówek 10 386,25 

   Obudowa i zadaszenie sceny przy GOKSiT w Starym Ochędzynie  18 700,00 

   Zakup okien do budynku GOKSiT w Starym Ochędzynie 14 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 

   
Dotacja celowa na zadanie majątkowe pn. Zakup szafy chłodniczej do kuchni 

w GOKSIT w Sokolnikach  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4106



926   Kultura fizyczna 787 597,03 

 92601  Obiekty sportowe 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,13 

   Budowa kortu tenisowego przy strażnicy w Sokolnikach 30 000,00 

   Zagospodarowanie placu rekreacji przy boisku w Sokolnikach 106 000,13 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 812,00 

   Zagospodarowanie placu rekreacji przy boisku w Sokolnikach 59 812,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 187,87 

   Zagospodarowanie placu rekreacji przy boisku w Sokolnikach 34 187,87 

 92695  Pozostała działalność 557 597,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 597,03 

   Doposażenie placu zabaw przy szkole w Tyblach 17 500,00 

   Doposażenie placu zabaw w Pichlicach 5 347,03 

   Doposażenie placu zabaw w Walichnowach 4 750,00 

   
Przebudowa budynku mieszkalnego na Dzienny Punkt Seniora w m. Walich-

nowy Gm. Sokolniki 480 000,00 

   Przebudowa obiektu rekreacyjnego "OKOŃ" 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 633,00 

   Przebudowa obiektu rekreacyjnego "OKOŃ" 28 633,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 367,00 

   Przebudowa obiektu rekreacyjnego "OKOŃ" 16 367,00 

  

Razem 8 873 837,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4106



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/225/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

Lp. 
                      D O T A C J A  ogółem   

  w tym: 

podmiotowe celowe 

I.  Dotacje dla  jednostek  sektora  finansów publicznych 330 779,93 274 300,00 56 479,93 

1 

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 27 015,00  27 015,00 

 758 - 75809  Gmina Skomlin 27 015,00  27 015,00 

2 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami sa-

morządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 
8 110,00  8 110,00 

 600  -  60016   Drogi publiczne gminne (Powiat Wieruszowski) 8 110,00  8 110,00 

3 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowych instytucji kultury   
21 354,93  21 354,93 

 
851-85154 Dotacja celowa do Biblioteki Publicznej Gminy Sokolniki na 

realizację zajęć wychowawczo – czytelniczych 16 354,93  16 354,93 

 
921-92109 Dotacja celowa na zadanie majątkowe pn. Zakup szafy chłodni-

czej do kuchni w GOKSIT 5 000,00  5 000,00 

4 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji kultury   274 300,00 274 300,00  

 921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    180 000,00 180 000,00  

 921 – 92116  Biblioteki 94 300,00 94 300,00  

II. 
Dotacje  dla  jednostek  spoza sektora  finansów publicznych 

15 000,00  15 000,00 

1 Dotacja dla Spółki Wodnej 0,00  0,00 

 010 – 01009  Spółki wodne 0,00  0,00 

2 
Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na tere-

nie Gminy Sokolniki 

15 000,00  15 000,00 

 900-90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
15 000,00  15 000,00 

 Ogółem 
345 779,93 274 300,00 71 479,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4106


		2018-08-13T09:18:11+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




